
 

PATVIRTINTA 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2023 m. spalio   6  d. įsakymu Nr. V-244 

 

TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ  

MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO 2023-2024 MOKSLO METAIS GRAFIKAI 

 

1 lentelė. Autobuso VW CRAFTER valstybinis Nr. JHU325 

 atvykimo grafikas ir juo atvažiuojančių mokinių skaičius.  

Autobuso maršrutas  Kilometrai Autobuso atvykimas  Autobusu 

važinėjančių 

mokinių 

skaičius 

Mokiniai 

laukia 

pamokų 

pradžios, 

min. 

laikas autobuso sustojimo 

vieta 

Tauragės  autobusų 

parkas –Pajūrio km.- 

Kuisiai- Lapynai – 

Dauglaukis - Molynai -  

Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla- 

Tauragės autobusų stotis 

0 6.35 Autobusų parkas  15 

10  7.00 Pajūrio km. 2 

8 7.10 Kuisių 17, Kuisių 

km. 

3 

3 7.15  Lapynų 1, Lapynų 

km. 

3 

3 7.25 Dauglaukio km 7 

2 7.30 Molynų 4, Molynų 

km. 

4 

9 7.45 Jovarų pagrindinė 

mokykla 

 

 2 7.55 Tauragės autobusų 

stotis 

 

 

Iš viso:  37   19 

 

2 lentelė. Autobuso IVECO valstybinis Nr. EMS765  

 atvykimo grafikas ir juo atvažiuojančių mokinių skaičius.  

Autobuso maršrutas  Kilometrai Autobuso atvykimas  Autobusu 

važinėjančių 

mokinių 

skaičius 

Mokiniai 

laukia 

pamokų 

pradžios, 

min. 

laikas autobuso sustojimo 

vieta 

Tauragės autobusų 

parkas- Skirgailiai- 

Rūgaliai – Grineidžiai- 

Dacijonai- Tauragės 

Jovarų pagrindinė 

mokykla- Versmės 

gimnazija 

0 7.10 Tauragės autobusų 

parkas 

 10 

4 7.20 Skirgailiai Tilto g. 

14 

1 

3 7.25 Skirgailiai Vartų g. 5 

2 7.30 Rūgaliai 1 

3 7.40 Grineidžiai 4 

1 7.45 Dacijonai 8 

4 7.50 Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla 

 

3 8.00 Tauragės autobusų 

parkas 

 

Iš viso:  20    19 

 

 



  

  

3 lentelė. Autobuso   IVECO valstybinis Nr. EMS765  

 atvykimo grafikas ir juo išvažiuojančių mokinių skaičius 

Išvyksta 

iš 

mokyklo

s 

Savaitė

s diena 

Autobuso 

maršrutas 

Kilometrai Išvykstanč

ių mokinių 

skaičius 

Autobuso 

išvykimo 

Laukia 

iki 

autobusa

s išvyks, 

min. 

laikas vieta 

1 2 3  4 5 6 7 

 

Po 7 

pamokų 

 

I-V Tauragės 

autobusų 

parkas- 

Tauragės 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla -

Dacijonai- 

Grineidžiai- 

Baltramiejiškiai 

- Rūgaliai -

Skirgailiai –  

Tauragės 

autobusų parkas 

 20 19 14.50 Tauragės 

Jovarų 

pagrindin

ė 

mokykla 

10 

Iš viso:    20 19    

 

4 lentelė. Autobusų WW CRAFTER valstybinis Nr. JHU325 išvykimo grafikas ir juo 

išvažiuojančių mokinių skaičius. 

Išvyksta 

iš 

mokyklo

s 

Savaitė

s diena 

Autobuso 

maršrutas 

Kilometra

i 

Išvykstanč

ių mokinių 

skaičius 

Autobuso 

išvykimo 

Laukia 

iki 

autobusa

s išvyks, 

min. 

laikas vieta 

1 2 3  4 5 6 7 

  

Po 5 

pamokų  

I-V Tauragės 

autobusų stotis - 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla - 

Pajūris-

Dauglaukis – 

Lapynai - 

Molynai- 

Tauragės 

autobusų stotis 

37 11 13.00 Tauragės 

Jovarų 

pagrindin

ė 

mokykla 

10 



 

Po 7  

pamokų 

 

I-V Tauragės 

autobusų stotis - 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė 

mokykla –

Pajūris-

Dauglaukis -  

Lapynai -

Molynai- 

Tauragės 

autobusų stotis 

37 17 15.00 Tauragės 

Jovarų 

pagrindin

ė 

mokykla 

25 

Iš viso:    74 26    

 

5 lentelė. Autobuso MERSEDES BENS valstybinis Nr. LPZ324 atvykimo grafikas ir juo 

atvažiuojančių mokinių skaičius. 

Autobuso maršrutas  Kilometrai Autobuso atvykimas  Autobusu 

važinėjančių 

mokinių 

skaičius 

Mokiniai 

laukia 

pamokų 

pradžios, 

min. 

laikas autobuso sustojimo 

vieta 

Gaurė -Žiburiai-

Šiauriškiai- Zaltriškiai -

Milaičiai-Padrūtupis -

Baltrušaičiai-Ažuolynė- 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla.- 

Gaurė 

0 6.15 Gaurė  15 

2.9 6.20 Dargaičiai 1 

6 6.40 Šiauriškiai, 

Šiauriškių g. 9 

2 

11 6.55 Zaltriškiai, Sodo 4 4 

4.5 7.00 Milaičiai, Milaičių 

g. 12 ir 19 

4 

3 7.10 Baltrušaičiai 4 

4 7.25 Stragutė, Pievų g.1 2 

3 7.35 Ažuolynė   1 

5 7.45 Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla 

 

3 7.55 Dariaus ir Girėno g 2 

15 8.20 Gaurė   

Iš viso: 57.4   22  

 

6 lentelė. Autobuso MERSEDES BENS valstybinis Nr. LPZ324  išvykimo grafikas ir juo 

išvažiuojančių mokinių skaičius 

Išvyksta 

iš 

mokyklo

s 

Savaitė

s diena 

Autobuso 

maršrutas 

Kilometra

i 

Išvykstanči

ų mokinių 

skaičius 

Autobuso išvykimo Laukia 

iki 

autobusa

s išvyks, 

min. 

laikas vieta 

  

Po 7 

pamokų 

I-V Gaurė - 

Dariaus ir 

Girėno g. -

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla- 

Tauragės 

autobusų 

57.4 21 14.00 Gaurė 

   

 

5 

14.40 

( į 

atobu

sų 

stotį) 

Tauragės 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

 



stotis –

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla -

Ąžuolynė- 

Baltrušaičiai

- Milaičiai-

Zaltriškai- 

Šiauriškiai- 

Dargaičiai -

Gaurė  

15.00 Tauragės 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

25 

Iš viso:    57.4 21    

 

7 lentelė. Autobuso VW CRAFTER  valstybinis Nr. KRA398 atvykimo grafikas ir juo 

atvažiuojančių mokinių skaičius. 

Autobuso maršrutas  Kilometrai Autobuso atvykimas  Autobusu 

važinėjančių 

mokinių 

skaičius 

Mokiniai 

laukia 

pamokų 

pradžios, 

min. 

laikas autobuso 

sustojimo vieta 

Gaurė - Bernotiškė -

Kunigiškiai- 

Milgaudžiai- Gaurė    

0 6.40 Gaurė  30 

10.0 7.10 Bernotiškė 1 

5.0 7.30 Kunigiškiai 

(autobusų 

stotelė) 

4 

7.4 7.46 Milgaudžiai 3 

5.0 7.50 Gaurė  

Iš viso 27.4   8  

 

8  lentelė.  Autobuso VW CRAFTER  valstybinis Nr. KRA398 išvykimo grafikas ir juo 

išvažiuojančių mokinių skaičius 
Išvyksta 

iš 

mokyklos 

Savaitės 

diena 

Autobuso 

maršrutas 

Kilometrai Išvykstančių 

mokinių 

skaičius 

Autobuso 

išvykimo 

Laukia 

iki 

autobusas 

išvyks, 

min. 

laikas vieta 

1 2 3  4 5 6 7 

  

Po 5 

pamokų 

I-V Gaurė - 

Milgaudžiai – 

Kunigiškiai – 

Bernotiškė -  

Gaurė     

27.4 8 14.00 Gaurė 5 

Iš viso   27.4     

 

 

9  lentelė. Autobuso MERSEDES BENZ valstybinis Nr.FNG859 atvykimo grafikas ir juo 

atvažiuojančių mokinių skaičius. 

Autobuso maršrutas  Kilometrai Autobuso atvykimas  Autobusu 

važinėjančių 

mokinių 

skaičius 

Mokiniai 

laukia 

pamokų laikas autobuso sustojimo 

vieta 



pradžios, 

min. 

Šakiai – Griežpelkiai II - 

Griežpelkiai I - 

Griežėnai –Kalėnai –

Lauksargiai -  

0 6.50 Šakiai  40 

(toliau 

važiuoja į 

miesto 

skyrių) 

6.0 7.00 Griežpelkiai II 9 

1.0 7.10 Griežpelkiai I 5 

2.0 7.15 Greižėnai 1 

4.0 7.16 Kalėnai  2 

3.0. 7.20 Lauksargiai  

11.0 7.32 

 

Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla  

 

 

28 

1.0 7.40 Žalgirių mikrorajono 

stotelė 

 

15 

 

1.0 7.55 Tauragės Jovarų 

pagrindinė mokykla 

 5 

11.0 8.10 Lauksargiai   

Iš viso 40   32  

 

10 lentelė.  Autobuso MERSEDES BENZ valstybinis Nr.FNG859  išvykimo grafikas ir juo 

išvažiuojančių mokinių skaičius 

Išvyksta 

iš 

mokyklos 

Savaitės 

diena 

Autobuso 

maršrutas 

Kilometrai Išvykstančių 

mokinių 

skaičius 

Autobuso išvykimo Laukia iki 

autobusas 

išvyks, 

min. 

laikas vieta 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Po 5 

pamokų 
 

Laukasrgiai - 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla -

Lauksargiai -

Aukštvilkiai -

Kalėnai - 

Griežėnai  - 

Griežpelkiai I - 

Griežpelkiai II -

Šakiai 

45 8 13.00 

Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

10 

 9 13.40 Laukargiai 5 

Po  7 

pamokų 
 

Lauksargiai – 

Kalėnai – 

Griežėnai  - 

Griežpelkiai I - 

Griežpelkiai II -

Šakiai  

17 10 
15.25 

 

  

Lauksargiai 

  

 

Iš viso 62 27    

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Monika Malinauskienė tel. nr. +37063929123 


